
令和７年６月 11日　総務管理G

神奈川県立鶴見総合高等学校

日 曜 授業 LHR SC/SSW 購買

1 火 　１２３４５６ ○

2 水 　１２３４５６ SC ○

3 木 　１２３４５６ 〇 ○

4 金 　１２３４５６ ○

5 土

6 日

7 月 期末試験 　試験時間割 SSW ×

8 火 期末試験 　試験時間割 ×

9 水 期末試験 　試験時間割 SC ×

10 木 期末試験 　試験時間割 ×

11 金 成績処理期間(～7/28） 　①②③④⑤⑥ ○

12 土

13 日

14 月 会社見学希望票〆切 　①②③④⑤⑥ SSW ○

15 火 　①②③④⑤⑥ ○

16 水 　①②③④⑤⑥ SC ○

17 木 　①②③④ 〇 ×

18 金 ②全校集会　会社見学説明会 　①②LHR③④ ×

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火 夏季休業開始

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

丸○数字…40分授業夏季連携講座
学校見学(中学生対象)
夏季休業前全校集会
プッシュ型面談
鶴総みらい塾
夏季休業10日間(7/22～7/31)

　　　　　　　　　　　　　　　　服装頭髪指導日　

求人票公開・説明会

財務事務調査
1年①～②講演会　③～④LHR
2年①～②修学旅行③～④LHR
3年　  ②LHR　　 ③～④LHR

求人票受理       　　　　　　　　　　    服装頭髪声かけ週間

令和７(2025)年　７月行事予定（生徒用）
行事

40分授業　SHR  8:50～ 8:55

　　　　　①　 9:00～ 9:40

　　　　　②　 9:50～10:30

　　　　　③　10:40～11:20

　　　　　④　11:30～12:10

　　　　　SHR 12:10～

40分授業　SHR  8:50～ 8:55

　　　　　①　 9:00～ 9:40

　　　　　②　 9:50～10:30

　　　　　③　10:40～11:20

　　　　　④　11:30～12:10

　　　　　⑤　12:55～13:35

　　　　　⑥　13:45～14:25

　　　　　SHR 14:25～


