

令和7(2025)年 7月行事予定(生徒用)

日	曜	行事	授業	LHR	SC/SSW	購買
1	火	求人票受理	1 2 3 4 5 6			○
2	水		1 2 3 4 5 6		SC	○
3	木	服装頭髪指導日	1 2 3 4 5 6	○		○
4	金	求人票公開・説明会	1 2 3 4 5 6			○
5	土					
6	日					
7	月	期末試験	試験時間割		SSW	×
8	火	期末試験	試験時間割			×
9	水	期末試験	試験時間割		SC	×
10	木	期末試験	試験時間割			×
11	金	成績処理期間(～7/28)	①②③④⑤⑥			○
12	土					
13	日					
14	月	会社見学希望票〆切	①②③④⑤⑥		SSW	○
15	火		①②③④⑤⑥			○
16	水		①②③④⑤⑥		SC	○
17	木	財務事務調査 1年①～②講演会 ③～④LHR 2年①～②修学旅行③～④LHR 3年 ②LHR ③～④LHR	①②③④	○		×
18	金	②全校集会 会社見学説明会	①②LHR③④			×
19	土					
20	日					
21	月	海の日				
22	火	夏季休業開始				
23	水					
24	木					
25	金					
26	土					
27	日					
28	月					
29	火					
30	水					
31	木					
夏季連携講座 学校見学(中学生対象) 夏季休業前全校集会 ピッショ型面談 鶴総みらい塾 夏季休業10日間(7/22～7/31)			40分授業 SHR 8:50～ 8:55 ① 9:00～ 9:40 ② 9:50～10:30 ③ 10:40～11:20 ④ 11:30～12:10 ⑤ 12:55～13:35 ⑥ 13:45～14:25 SHR 14:25～	丸○数字…40分授業 40分授業 SHR 8:50～ 8:55 ① 9:00～ 9:40 ② 9:50～10:30 ③ 10:40～11:20 ④ 11:30～12:10 SHR 12:10～		